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Digi- ja väestötietoviraston asettaman JUDO-hankkeen tehtävänä on
kehittää julkisen hallinnon digitaalista turvallisuutta. Sen tehtävät pe-
rus tu vat valtiovarainministeriön Julkisen hallinnon digitaalisen tur val-
li suu den kehittämisohjelmaan (VM 2018:32) sekä Julkisen
hallinnon digitaalisesta turvallisuudesta (VM 2020:23) annetun pe ri-
aa te pää tök sen Haukkatoimeenpanosuunnitelmaan (VM 2020:33).

Yhtenä JUDO-hankkeen tehtävänä on kehittää julkisen hallinnon di-
gi taa li sen turvallisuuden riskienhallintaa ja riskien analysoinnin ky-
vyk kyyt tä. Kommentteja pyydetään ehdotukseksi julkisen hal lin non
di gi taa li sen turvallisuuden strategiseksi riskienhallintamalliksi. Kom-
men toin ti kier rok sen tavoitteena on saada sidosryhmien asian tun ti ja-
pa lau tet ta mm. mallin toteuttamiskelpoisuudesta ja hyö dyl li syy des tä.
Saa tu ja kommentteja hyödynnetään riskienhallintamallin vii meis te-
lys sä.

Julkisen hallinnon riskianalyysillä kerätään tilannekuvaa digitaalisen
tur val li suu den strategisen johtoryhmän ja hallinnonalojen pää tök sen-
te koa varten. Tavoitteena on kohdentaa kehittämistoimenpiteitä niin,
et tä digitaalisen turvallisuuden riskeihin pystytään paremmin etu kä-
teen varautumaan sekä reagoimaan toteutuneisiin riskeihin.

Riskienhallintamalli kuvaa digitaalisen turvallisuuden strategisen ris-
ki ar vion nyky- ja tavoitetilaa sekä niihin liittyviä toimijoita ja rooleja.
Mal li kuvaa riskianalyysin toteuttamisessa tarvittavan prosessin vai-
heet sekä siihen osallistuvat roolit ja vas tuut. Tavoitetilassa pro ses-
sia toteutetaan useilla hallinnon tasoilla eri toimijoiden toimesta ja
niil lä on erilaiset näkymät prosessin teh tä viin ja tuotoksiin. Lisäksi
kom men toi ta va na oleva riskienhallintamalli kuvaa ne edel ly tyk set ja
reu na eh dot, joiden toteutuessa riskianalyysiä voitaisiin to teut taa ko-
ko julkisen hallinnon laajuudessa.

Digi- ja väestötietoviraston JUDO-hanke pyytää kommentteja ja huo-
mioi ta liitteenä olevasta Julkisen hallinnon digitaalisen tur val li suu den
stra te gi ses ta riskienhallintamallista 29.4.2022 mennessä.

Lisätietoja tarvittaessa antavat Digi- ja väestötietoviraston JU-
DO-hank keen projektipäällikkö Juho Reivo, etunimi.sukunimi@dvv.fi



se kä hankepäällikkö Erja Kinnunen, etu ni mi.sukunimi@dvv.fi.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa Loimaan kaupungin lausuntona, että ky sei-
nen riskienhallintamalli on selkeä ja varsin uskottava.

  Ris kien hal lin ta pro ses sis sa toimijat ja niiden roolit prosessin eri vai-
hei neen on ku vat tu melko kattavasti. Malli tuottanee oi kea ta in for-
maa tio ta ja kat ta nee tar vit ta via näkökulmia asiantuntija- ja joh to ryh-
mä ta sol le se kä vastannee or ga ni saa tioi den ja pää tök sen te ki jöi den
tar pei ta, mi kä li esitetty ra por toin ti ko. mallista toteutuu sille ase tet tu-
jen ta voit tei den mukaisesti.

  Di gi taa li sen turvallisuuden strategisen ris ki ana lyy sin tavoiteltu vuo si-
kel lo auttaa hahmottamaan kokonaisuutta ja jä sen tää ris kin ar vioin ti-
pro ses sien vuotuisia toteuttamisia.

  Ris kien hal lin ta mal lia ja sen si säl tä miä elementtejä (toimijat, roolit,
pro ses sit) tu lee kuitenkin ar vioi da säännöllisesti ja kehittää niitä tar-
vit taes sa. Taus ta-ai neis to ja tu ki ma te ri aa li lis taus riskien tun nis ta mi-
seen voisi ol la esitettyä huo mat ta vas ti laajempi kokonaisuus.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


